
FINANCIAL CARE ApS

CVR-nr.: 31068010

Søndre Badevej 4G
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2025

Kim Bay Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINANCIAL CARE ApS
Søndre Badevej 4G
4600 Køge

CVR-nr.: 31068010
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve konsulentytelser inden for økonomi, finansiering, forretningsudvikling og service i tilknytning hertil.

Udvikling i året

Selskabet har i regnskabsåret genereret en bruttofortjeneste på kr. -7.152. Årets resultat udviser et overskud på kr. 371.126 før skat og kr. 296.263 efter skat, hvilket er som forventet. Resultatet er påvirket af udviklingen i samfundet og den internationale økonomi.

For regnskabsåret 2025/2026 forventes et positivt resultat.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Det forventes, at aktiviteterne i løbet af de kommende år fortsat vil bidrage til en positiv udvikling for selskabet.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtrådt betydningsfulde hændelser, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.152	-5.679
Resultat af ordinær primær drift		-7.152	-5.679
Andre finansielle indtægter		525.052	761.165
Øvrige finansielle omkostninger		-146.774	-74.668
Ordinært resultat før skat		371.126	680.818
Skat af årets resultat		-74.863	-133.064
Årets resultat		296.263	547.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		296.263	547.754
I alt		296.263	547.754

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		3.012	2.145
Tilgodehavender i alt		3.012	2.145
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.342.218	2.968.065
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.342.218	2.968.065
Likvide beholdninger		161.525	308.282
Omsætningsaktiver i alt		3.506.755	3.278.492
AKTIVER I ALT		3.506.755	3.278.492

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.335.755	3.039.492
Egenkapital i alt		3.460.755	3.164.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.000
Skyldig selskabsskat		46.000	112.000
Skyldig moms og afgifter		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.000	114.000
Gældsforpligtelser i alt		46.000	114.000
PASSIVER I ALT		3.506.755	3.278.492

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret